CY7C4121KV13/CY7C4141KV13
144-Mbit QDR™-IV HP SRAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-91680 版本 *A  修订时间 ： May 6, 2014
144-Mbit QDR ™ -IV SRAM
特性
■ 144 Mbit 密度（8 M × 18、 4 M × 36）
■ 总随机事务处理速率[1] 为 1334 MT/s

CY7C4121KV13/CY7C4141KV13
文档编号：001-91680 版本 *A 页 41/45
订购代码定义
订购信息
下表仅包含目前可以供应的器件。如果您未能找到所需的器件，请与您当地销售代表联系。如需更多信息，请访问赛普拉斯公司网站
www.cypress.com，并参考 http://www.cypress.com/products 上的产品汇总页。
赛普拉斯公司拥有一个由办事处、解决方案中心、工厂代表和经销商组成的全球性网络。要查找距您最近的办事处，请访问
表 20.  订购信息
速度
（MHz） 订购代码
封装图
封装类型
工作范围
667 CY7C4121KV13-667FCXC 001-70319 361 球形焊盘 FCBGA （21 × 21 × 2.515 mm）（无铅） 商用
CY7C4141KV13-667FCXC
600 CY7C4121KV13-600FCXC 001-70319 361 球形焊盘 FCBGA （21 × 21 × 2.515 mm）（无铅） 商用
CY7C4141KV13-600FCXC
CY 7 C 41x1 K V13  - XXX FC X C
Temperature Range: C = Commercial
Pb-free
Package Type: 361-ball Flip Chip BGA
Speed Grade: 667 = 667 MHz or 600 = 600 MHz
VDD = 1.3 V
Die Revision: K = 65nm
Part Identifier: 4121 or 4141
Technology Code: C = CMOS
Marketing Code: 7 = SRAM
Company ID: CY = Cypress
CY7C4121KV13/CY7C4141KV13
文档编号：001-91680 版本 *A 页 42/45
封装图
图 17.  361 球形焊盘的 FCBGA （21 × 21 × 2.515 mm） FR0AA 封装外形， 001-70319
001-70319 *C
CY7C4121KV13/CY7C4141KV13
文档编号：001-91680 版本 *A 页 43/45
缩略语 文档规范
测量单位表 21.  本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
DDR 双倍数据速率
RTR 随机事务处理速率
EIA 电子工业联盟
EMI 电磁干扰
FCBGA 倒装芯片的球栅阵列
I/O 输入 / 输出
JEDEC 联合电子器件工程委员会
JTAG 联合测试行动小组
LMBU 逻辑多比特错误
LSB 最低有效位
LSBU 逻辑单比特错误
MSB 最高有效位
ODT 片内终端电阻
PLL 锁相环
QDR 四倍数据速率
SDR 单数据速率
SEL 单粒子锁定
SER 软错误率
SRAM 静态随机存取存储器
TAP 测试存取端口
TCK 测试时钟
TDI 测试数据输入 (Test Data-In)
TDO 测试数据输出 (Test Data-Out)
TMS 测试模式选择
表 22.  测量单位
符号 测量单位
°C 摄氏度
MHz 兆赫兹
µA 微安
µs 微秒
mA 毫安
mm 毫米
ms 毫秒
mV 毫伏
ns 纳秒
Ω 欧姆
% 百分比
pF 皮法
V 伏特